
Uchwała Nr 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia jb 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2022 r. 

Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XXXVI 1/122/2021 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kieleckiego na 2022 rok, uchwala się, co następuje: 

§1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków (zgodnie z załącznikiem Nr 1). 

§2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku 
oraz Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Mirosław Gębski... 

Wicestarosta 
Tomasz Pleban ... 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk I 


